
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 4

Město Jílové

Mírové nám. 280, 407 01 Jílové
tel.č.: 412 557 711 | e-mail: podatelna@mujilove.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 2 Rady města Jílové

konaná dne 23. 11. 2022 v Městský úřad Jílové - kancelář starosty, Mírové nám. 280, 407 01 Jílové od 15:00
hod.

49/2022/R Rada města Jílové
A) schvaluje program 2. schůze Rady města Jílové dne 23.11.2022

50/2022/R Rada města Jílové  

A) bere na vědomí Zápis z jednání č. 01-2022/11- KIV Komise investiční a výstavby ze dne
15.11.2022

51/2022/R Rada města Jílové  

A) schvaluje rozpočtové opatření města Jílové č. 10/2022

52/2022/R Rada města Jílové  

A) bere na vědomí zápis z dílčího přezkoumání hospodaření města Jílové za rok 2022

 

53/2022/R Rada města Jílové  

A) bere na vědomí nákup operačního systému pro server města Jílové a nákup licencí pro
uživatele přistupující ke službám serveru města Jílové

B) schvaluje výjimku ze směrnice č. 1/2017, o zadávání zakázek malého rozsahu, tj. zadání
zakázky, jejíž předmětem je nákup operačního systému pro server města Jílové s názvem
Windows Server  2022 Standard -  16  Core  License  Pack a  licence s  názvem Microsoft
Windows Server 2022 (User CAL) společnosti COM PLUS CZ a.s., bez uplatnění postupu
uvedeného v čl. 3, odst. 3.2 výše uvedené směrnice

54/2022/R Rada města Jílové  

A)  bere na vědomí informace Odboru místního hospodářství MěÚ Jílové  o havárii mostku
na p.p.č. 3472/2 v k.ú. Jílové u Děčína

B)  schvaluje pro výběr zhotovitele stavebních, zabezpečovacích prací na havárii mostku
na p.p.č. 3472/2 v k.ú. Jílové u Děčína uplatnění výjimky ze směrnice č. 1/2017, o zadávání
veřejných zakázek malého rozsahu, uvedené v čl. 5, odst. 2., odrážce druhé (odstraňování
následků  živelní  či  jiné  pohromy)  a  přímé  zadání  zakázky  (realizace  stavebních,
zabezpečovacích prací na havárii mostku na p.p.č. 3472/2 v k.ú. Jílové u Děčína) zhotoviteli
vybranému  Odborem  místního  hospodářství  MěÚ  Jílové  na  základě   zjednodušeného
poptávkového řízení (oslovení min. 2 subjektů), který předloží cenovou nabídku na realizaci
prací za cenu v místě a čase obvyklou

C)  schvaluje uzavření Smlouvy o dílo mezi městem Jílové, se sídlem Mírové nám. 280,
407 01 Jílové, IČ: 00261408, zastoupeným Ing. Kateřinou Sýkorovou, starostkou města, a
subjektem vzešlým ze zjednodušeného poptávkového řízení,  jejíž předmětem je realizace



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 4

nutných zabezpečovacích prací  stavby „mostek na p.p.č.  3472/2 v k.ú.  Jílové u Děčína“
nařízených rozhodnutím vydaným  Magistrátem města Děčín, Odborem stavební úřad,  dle
projektové dokumentace ověřené v rámci  řízení

D)    pověřuje starostku města podpisem smlouvy o dílo uvedené v písm. C) tohoto usnesení

E)  schvaluje uzavření Smlouvy o dílo mezi městem Jílové, se sídlem Mírové nám. 280,
407 01 Jílové, IČ 00261408, zastoupeným Ing. Kateřinou Sýkorovou, starostkou města, a
subjektem  vzešlým  z  poptávkového  řízení,  jejíž  předmětem  je  výkon  činnosti  TDS  při
realizaci stavebních, zabezpečovacích prací na havárii mostku na p.p.č. 3472/2 v k.ú. Jílové
u Děčína

55/2022/R Rada města Jílové  

A)  bere  na  vědomí  návrh  rozpočtu  na  rok  2023  Základní  školy  Jílové,  okres  Děčín,
příspěvkové organizace, se sídlem Školní 287, 407 01 Jílové – Kamenná, IČ: 72744090

B) schvaluje návrh rozpočtu na rok 2023 Základní školy Jílové, okres Děčín, příspěvkové
organizace, se sídlem Školní 287, 407 01 Jílové – Kamenná, IČ: 72744090

C) doporučuje Zastupitelstvu města Jílové schválit příspěvek na provoz Základní školy Jílové,
okres Děčín, příspěvkové organizace, se sídlem Školní 287, 407 01 Jílové – Kamenná, IČ:
72744090,  na  rok  2023  ve  výši  11.692.740,00  Kč,  který  vychází  z  uvedeného  návrhu
rozpočtu základní školy na rok 2023

56/2022/R Rada města Jílové  

A)  bere  na  vědomí  návrh  rozpočtu  na  rok  2023  Mateřské  školy  Jílové,  okres  Děčín,
příspěvkové organizace, se sídlem Průběžná 299, 407 01 Jílové – Kamenná, IČ: 72744014

B)    schvaluje návrh rozpočtu na rok 2023 Mateřské školy Jílové, okres Děčín, příspěvkové
organizace, se sídlem Průběžná 299, 407 01 Jílové – Kamenná, IČ: 72744014

C)    doporučuje zastupitelstvu města Jílové schválit příspěvek na provoz Mateřské školy
Jílové,  okres  Děčín,  příspěvkové  organizace,  se  sídlem  Průběžná  299,  407  01  Jílové  -
Kamenná,  IČ:  72744014,  na  rok  2023  ve  výši  6.522.096,00  Kč,  který  vychází
z  uvedeného  návrhu  rozpočtu  Mateřské  školy  na  rok  2023

57/2022/R Rada města Jílové  

A) bere na vědomí rozpočtovou změnu č. 1 Základní školy Jílové, okres Děčín, příspěvkové
organizace, se sídlem Školní 287, 407 01 Jílové – Kamenná, IČ: 72744090 ze dne 15.11.2022
čj. JIL/8292/2022/HLO

B) schvaluje rozpočtovou změnu č. 1 z důvodu nevyčerpání příspěvku od zřizovatele, který
byl určen na opravu střechy ZŠ v budově na Mírovém náměstí, Základní školy Jílové, okres
Děčín, příspěvkové organizace, se sídlem Školní 287, 407 01 Jílové – Kamenná, IČ: 72744090

58/2022/R Rada města Jílové  

A)  bere  na  vědomí  rozpočtovou  změnu  č.  2/2022  Mateřské  školy  Jílové,  okres  Děčín,
příspěvkové organizace, se sídlem Průběžná 299, 407 01 Jílové – Kamenná, IČ: 72744014
ze dne 16.11.2022 čj. JIL/8329/2022/HLO

B) schvaluje rozpočtovou změnu č. 2/2022 Mateřské školy Jílové, okres Děčín, příspěvkové
organizace, se sídlem Průběžná 299, 407 01 Jílové – Kamenná, IČ: 72744014



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 4

59/2022/R Rada města Jílové  

A) schvaluje uzavření Dohody o realizaci managementových opatření mezi městem Jílové,
se  sídlem Mírové  nám.  280,  407 01 Jílové,  IČ:  00261408,  zastoupeným Ing.  Kateřinou
Sýkorovou,  starostkou  města,  a  Správou  Národního  parku  České  Švýcarsko,  se  sídlem
Pražská 457/52, 407 46 Krásná Lípa, IČ: 06342477, zastoupenou Ing. Petrem Bauerem,
ředitelem odboru ochrany přírody

60/2022/R Rada města Jílové  

A) bere na vědomí informaci o ukončení veřejné sbírky na finanční pomoc p. *** na pořízení
náhradního mobilheimu

B) schvaluje poskytnutí finančního daru, jenž byl získán z čistého výtěžku veřejné sbírky,
p. *** nar. ***, trvalým pobytem ***, ve výši 16.900,00 Kč

C) schvaluje uzavření darovací smlouvy mezi městem Jílové, Mírové náměstí 280, Jílové,
zastoupeným p. Kateřinou Sýkorovou, starostkou města, a p. ***, nar. ***, trvalým pobytem
***, jejíž předmětem je finanční výpomoc na pořízení náhradního mobilheimu

61/2022/R Rada města Jílové  

A) schvaluje uzavření Smlouvy o výkonu činnosti koordinátora BOZP mezi městem Jílové,
se sídlem Mírové náměstí 280, 407 01 Jílové, IČ 00261408, zastoupeným Ing. Kateřinou
Sýkorovou,  starostkou města,  a  Martinem Markvartem (fyzickou osobou podnikající),  se
sídlem U  Hřiště  231/21,  405  02,  Děčín  –  Děčín  VII  –  Chrochvice,  IČ  68977549,  jejíž
předmětem je výkon činnosti koordinátora BOZP při realizaci stavební zakázky Sportovně-
rekreační areál-Park Kamenná-1. etapa

62/2022/R Rada města Jílové  

A)  schvaluje  vyplacení  odměn  jednotlivým  členům  JSDH  Jílové,  za  činnost  v  období
od 01.06.2022 do 08.11.2022, dle předloženého návrhu velitele JSDHO Jílové

63/2022/R Rada města Jílové  

A) bere na vědomí žádost o finanční dar pro organizaci Slunečnice, čj. JIL/7278/2022/MST
ze dne 10.10.2022

B) neschvaluje poskytnutí finančního daru na realizaci a zakoupení užitkového automobilu
Dacia Lodgy pro organizaci Slunečnice, a tím nevyhovět žádosti

64/2022/R Rada města Jílové  

A) schvaluje uzavření Smlouvy o poskytnutí nadačního příspěvku mezi městem Jílové, Mírové
náměstí 280, Jílové, zastoupeným p. Kateřinou Sýkorovou, starostkou města, a Nadací ČEZ,
D u h o v á  1 5 3 1 / 3 ,  1 4 0  0 0  P r a h a  4 ,  z a s t o u p e n o u  M g r .  M i c h a e l o u
Zikovou,  MBA,  místopředsedkyní  správní  rady  a  ředitelkou  nadace  a  Ing.  Markétou
Wagnerovou,  členkou  správní  rady,  jejíž  předmětem je  poskytnutí  nadačního  příspěvku
k úhradě nákladů na schválený projekt  s  názvem „Obnova/doplnění  hasičské výstroje  a
výzbroje JSDHO Jílové" ve výši 99.450,00 Kč

65/2022/R Rada města Jílové  

A) schvaluje dočasnou úpravu provozní doby sběrného místa odpadů z důvodu dlouhodobé
pracovní  neschopnosti  obsluhy  a  trvalou  úpravu  provozní  doby  sběrného  místa  odpadů



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 4 / 4

z provozních důvodů  

B)  ukládá  vedoucímu  OSMŽP  zapracovat  úpravy  uvedené  v  písm.  A)  tohoto  usnesení
do provozního řádu sběrného místa odpadů

Ing. Kateřina Sýkorová
starostka  města


